
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1 Jáger Alajos 0792 1956 BDLE 173 I.

2. Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 165 4x13 II.

3. Farkas László 1656 1971 BDLE 165 3x13 III.

4 Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szit Löv Egy 160 4

5 Vér Béla 0925 1968 Göcsej SE 142 5

6 Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 131 6

7 Köllis József 0796 1969 BDLE 126 7

8 Ispán Zoltán 1619 1968 BDLE 120 8

9 Kapus Sándor 1392 1960 BDLE 108 9

10 Dvorszky László 1969 1971 BDLE 69 10

11 Galovics András 2128 1984 Alpokalja LE 68 11

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 169 I.

2. Sirhan Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 147 II.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Majer Milan 2069 1980 VRSE 161 I.

2. Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 150 II.

3. Jáger Alajos 0792 1956 BDLE 144 III.

4. Talabér Zoltán 1008 1958 Alpokalja LE 133 4

5. Köllis József 0796 1969 BDLE 119 5

6. Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szituác LK 112 6

7. Vér Béla 0925 1968 Göcsej SE 108 7

8. Kemény Gyula 0929 1982 BDLE 93 8

9. Kapus Sándor 1392 1960 BDLE 82 9

10. Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 76 10

11. Farkas László 1656 1971 BDLE 71 11

12. Galovics András 2128 1984 Alpokalja LE 59 12

13. Kovács Ferenc 1888 1969 BDLE 40 13

14. Dvorszky Lásló 1969 1971 BDLE 33 14

15. Ispán Zoltán 1619 1968 BDLE 11 15

                                    Kiskaliberü pisztoly optikai irányzék:

                                 Nagy kaliberü pisztoly nyílt irányzék:

Bakony Dinamikus Lövész Egyesület

Gyorspont eredmények

verseny ideje: 2015.  03.  07.

                                Kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék:



sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 156 I.

2. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 155 II.

3. Sirhan Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 110 III.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 181 I.

2. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 170 II.

3. Jáger Alajos 0792 1956 BDLE 153 III.

4. Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 141 4

5. Kapus Sándor 1392 1960 BDLE 132 5

6. Farkas László 1656 1971 BDLE 122 6

7. Dvorszky Lásló 1969 1971 BDLE 58 7

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 182 I.

2. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja LE 176 II.

3. Jáger Alajos 0792 1956 BDLE 171 III.

4. Sirhan Gyula 1008 1958 Alpokalja LE 169 4

5. Köllis József 0796 1969 BDLE 168 5

6. Vér Béla 0925 1968 Göcsej SE 163 6

7. Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 152 7

8. Farkas László 1656 1971 BDLE 151 8

9. Dvorszky László 1969 1971 BDLE 137 9

10. Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szituác LK 120 10

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Kovács Ferenc 1888 1969 BDLE 152 2x13 I.

2. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 152     1x13 II.

3. Farkas László 1656 1971 BDLE 132 III.

4. Kapus Sándor 1392 1960 BDLE 101 4

5. Kapus Szabolcs 1393 1985 BDLE 98 5

6. Dvorszky László 1969 1971 BDLE 89 6

           Nagy kaliberű (pisztolylőszert tüzelő) puska nyílt irányzék:

                                       Nagy kaliberü pisztoly optikai irányzék:

                                      Kiskaliberü puska nyílt irányzék:

                                      Kiskaliberü puska optikai irányzék:



sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1971 TBVLK 177 I.

2. Talabér Zoltán 1010 1966 Alpokalja 161 II.

3. Marton András 1025 1966 Szent Hubertus Szituác LK 152 III.

4. Sirhan Gyula 1008 1958 Alpok Alja LE 130 4

5. Vér Béla 0925 1968 Göcsej SE 125 5

6. Ispán Zoltán 1619 1968 BDLE 114 6

           Nagy kaliberű (pisztolylőszert tüzelő) puska optikai irányzék:


